成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕52 号

成都市教育技术装备管理中心关于

转发《四川省电化教育馆 四川教育电视台关于

征集电视栏目题材及对象的通知》的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教育局，各直属（直管）学校：

为了做好我市教育电视栏目拍摄题材及对象的征集和上报，

现将《四川省电化教育馆  四川教育电视台关于征集电视栏目题

材及对象的通知》（川教馆﹝2018﹞23 号）转发你们，并就相关

工作要求通知如下。

一、报送内容

各区（市）县每月推荐拍摄题材及对象 1个，填写《四川

省电化教育馆、四川教育电视台栏目题材及对象推荐表》（见附

件）发送至邮箱 392422620@qq.com，并注明所参加的栏目。

二、其他要求

请各区（市）县安排 1名专职负责校园电视的工作人员加

入电视栏目工作QQ群：群号 634600305。

联系人：葛子力、张唤，联系电话：13881928522，

13908013310。

特此通知。

附件：四川省电化教育馆 四川教育电视台关于征集电视栏

目题材及对象的通知

成都市教育技术装备管理中心

2018 年 5 月 24 日

mailto:392422620@qq.com

成都市教育技术装备管理中心办公室       2018 年 5月 24 日印发